Mod.93                                                                                                                                                                                                                              Revisão: 3

                                                            Jardim 1º de maio, 5340-218 Macedo de Cavaleiros ●Tel. 278 420 420 ● Fax. 278 426 243 ● geral@cm-macedodecavaleiros.pt

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Pedido de informação (artigo 110º do DL n.º 555/99, de 16 de dezembro)

 Requerente

Nome:  BI nº:

Domicílio:  NIF

Freguesia:                                                                              Código Postal _______ - _______ E-mail:

Profissão:                                                                  Estado Civil:

Na qualidade de: □ Proprietário  □ Usufrutuário  □ Locatário  □ Superficiário
□ Mandatário de_________________________________________________________
□ Titular do direito de uso e habitação  □ Outra _________________________________

Tel/Telm:

Fax:

Documentos Entregues

□ Extrato das plantas de ordenamento, de zonamento e de implantação dos planos municipais de ordenamento do

território vigentes, das respetivas plantas de condicionantes, com a área objeto da pretensão devidamente assinalada;

□ Extratos das plantas do plano especial de ordenamento do território vigente;

□ Planta de localização e enquadramento, assinalando devidamente os limites da área objeto da operação;

□ Planta da situação existente, à escala de 1:1000 ou superior, correspondente ao estado e uso atual do terreno e de uma

faixa envolvente com dimensão adequada à avaliação da integração da operação na área em que se insere,, com a
delimitação precisa do local objeto da pretensão.

Pede Deferimento

Macedo de Cavaleiros, ____/____/__________                                                              O(a)  Requerente

Pago pela Guia n.º _____________________                           Ass¹ . __________________________________________________

                    Conferi a assinatura pelo B.I. n.º ________________________________, de ____/____/_________

¹ Assinatura do requerente ou de outrem a seu rogo, se o mesmo não souber ou não puder assinar (fotocópia do B.I. ou assinatura reconhecida).

Entrada N.º:

Data:

Processo N.º

Func:

O Funcionário #$utilizador$#

Pedido

Vem requerer a V. Exa. informação sobre:

□ Os instrumentos de desenvolvimento e planeamento territorial em vigor para a área assinalada em planta anexa, bem

como das demais condições gerais a que devem obedecer as operações urbanísticas a que se refere o RJUE.

□ O estado e andamento do processo nº __________/__________, o qual me diz diretamente respeito, com especificação

dos atos já praticados e do respetivo conteúdo, e daqueles que ainda devam sê-lo, bem como dos prazos aplicáveis a estes
últimos.

□________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________

 2

Se representante deverá juntar documento habilitante ou reconhecer a qualidade e poderes para representar